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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31424008G

2. Data e Regjistrimit 24/02/2023
3. Emri i Subjektit STUDIO LIGJORE “XHINDI”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Haxhi Hysen Dalliu”, ND.89, H.3, 
Kati 1, prane Prokurorise se Rrethit 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime avokatie, përfaqësim Gjyqësor në të gjitha 

Gjykatat e shkallëve të ndryshme të vëndit dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë. Konsulencë ligjore dhe 
ç''''do aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi që ka 
lidhje me shërbimet në fushën juridike, si konsulencë për 
administrimin, shitblerjen, dhënien me qira të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, të veprave civile, tregtare, 
industriale, publike apo private duke përfshirë pa u kufizuar 
në: ndermjetësim për kryerjen e veprimeve të mësipërme 
midis personave juridike privat apo publik, vendas apo të 
huaj dhe personave fizik, marketing, shitje, menaxhim dhe 
zhvillim prone. Kryerjen e ç''''do lloj aktiviteti tjetër që ka 
lidhje të drejtëpërdrejtë ose jo me përmbushjen e objektit të 
sipërpërmendur të shoqërisë
Roland Xhindi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2023                Deri: 10/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandXhindi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO LIGJORE “XHINDI”
E-Mail: andihaxhillari@gmail.com  
Telefon: 0693232349  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-081333-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF40726E-4F3A-4C3B-B902-29BBAF10C77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9419224E-C887-441E-91E7-40AF65DD389E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F61BF12-890E-451E-9FF8-5342641D47E2

